

## HØLLSBERGS HAVE APS

Odelsgade 13  
7130 Juelsminde

CVR-nr. 42 34 11 69

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/03 2023

---

Brian Høllsberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HØLLSBERGS HAVE APS  
Odelsgade 13  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 42 34 11 69  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Brian Høllsberg, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af øl- og vinstue samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 185.462, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 45.257.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.275.717</b>	<b>352.845</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(1.444.941)</u>	<u>(383.159)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(169.224)</b>	<b>(30.314)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(54.395)</u>	<u>(18.132)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(223.619)</b>	<b>(48.446)</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>(10.510)</u>	<u>(7.194)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(234.129)</b>	<b>(55.640)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>48.667</u>	<u>11.359</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(185.462)</u></b>	<b><u>(44.281)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(185.462)</u>	<u>(44.281)</u>
		<b><u>(185.462)</u></b>	<b><u>(44.281)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	90.673	145.068
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>90.673</u>	<u>145.068</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>90.673</u>	<u>145.068</u>
Færdigvarer og handelsvarer		110.173	100.632
<b>Varebeholdninger</b>		<u>110.173</u>	<u>100.632</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.745	0
Andre tilgodehavender		0	20
Udskudt skatteaktiv	6	60.026	11.359
<b>Tilgodehavender</b>		<u>139.771</u>	<u>11.379</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>240.297</u>	<u>351.095</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>490.241</u>	<u>463.106</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>580.914</u>	<u>608.174</u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		5.257	190.719
<b>Egenkapital</b>		<b><u>45.257</u></b>	<b><u>230.719</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.575	46.360
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		224.000	215.600
Anden gæld		244.082	115.495
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>535.657</u></b>	<b><u>377.455</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>535.657</u></b>	<b><u>377.455</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>580.914</u></b>	<b><u>608.174</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	190.719	230.719
Årets resultat	0	(185.462)	(185.462)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>5.257</b>	<b>45.257</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.325.927	368.550
Pensioner	92.520	4.960
Andre omkostninger til social sikring	26.494	9.649
	<b>1.444.941</b>	<b>383.159</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>54.395</u>	<u>18.132</u>
	<b>54.395</b>	<b>18.132</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.510</u>	<u>7.194</u>
	<b>10.510</b>	<b>7.194</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(48.667)</u>	<u>(11.359)</u>
	<b>(48.667)</b>	<b>(11.359)</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022	163.200
Kostpris 31. december 2022	163.200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	18.132
Årets afskrivninger	54.395
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	72.527
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>90.673</b>

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	11.359	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	47.159	11.359
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022</b>	<b>58.518</b>	<b>11.359</b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brian Høllsberg Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Selskabet har indgået huslejeaftale, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 258 t.kr.